Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение –
детский сад № 176

620082, г. Екатеринбург, ул. Трубачева, 37, тел.: 297-69-30, e-mail: mdou176k@yandex.ru

ПРИКАЗ
Об утверждении стоимости

платных образовательных услуг
в 2020-2021 учебном году

от 01.10.2021 № 2 - ПОУ

_     На основании Положения о порядке и условиях предоставления платных образовательных
услуг в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении - детском саду
№ 176,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  стоимость  предоставляемых  в  МБДОУ -  детском  саду  № 176  платных
образовательных услуг (далее - ПОУ):

№ пп
Наименование платной
образовательной услуги

Количество
занятий
в месяц

Стоимость
одного занятия,

руб.

Стоимость
услуги за

месяц, руб.
1 Игралочка 4 300 1 200
2 Логоритмика 4 300 1 200
3 Театральная студия 4 300 1 200
     Основание: калькуляция себестоимости  платной дополнительной образовательной услуги,
составленная МКУ ЦБ и МТО ОУ г. Екатеринбурга филиала – Централизованная бухгалтерия
образовательных учреждений Октябрьского района.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. заведующий МБДОУ - детского сада № 176 _____________ О.Н. Мокроусова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-07-05T12:31:52+0500